Pietro (not. 1596-1609), pittore 

27.11.1596 - Il 27 novembre 1596 «Petrus Tibaldi bononiensis pictor neapoli commorans» designa come 
suo procuratore «Anibalis Caraccioli bononiensis pictoris Rome degentis». Il motivo della procura è «pro 
parte ipsius constituentis, et pro eo, petendi percipiendum, recolligendum, et habiendum seu recepisse, et 
habuisse confitendum et per medium banci ubique residentis à Joannem Baptista de Herera ducatos 
undecim, et carlenos sex cum dimidio monete romane eidem const.nti debitos vigore apoce scripte, et sub.te 
sue proprie manus sub die xuj mensis Maij prox.e p.teriti 1596 hic neapoli pro causa in ea contenta cui 
relatio habeat: et similiter exigendum ut super ab eodem Joannem Baptista o.nemi pecunie p.tem 
convenutam, eidem const.nti debitam tam ex causa alimentorum nictum prestitorum eidem Joannes 
Baptistae per ipsum const.ntem spatio mensium duorum ex causa ducatorum duo decim pro pretio trium 
retractorum receptorum ab ipso const.nte hic neapoli ab eius apoteca: et de percipiendis dictum Joannem 
Baptistam aliosque eius nomine solventes quietandi jura ipsius const.tis al.ri eadendum dictamque apocam, 
et scripturas alias cassandum ac apocas, et cautelas alias de recepte faciendum [omissis]» (ASNa, Not. 
Cesare Rosanova, sch. 369, prot. 18, ff. 417r-418r; Ioannou, in Ricerche sul ‘600 …, 2002 p.40).* 
- Annibale Carracci, che appare come «Rome degens», quasi un anno prima, probabilmente nel settembre o 
ottobre 1595, aveva lasciato definitivamente Bologna per l'Urbe, ove si installò a Palazzo Farnese. Alla data 
del documento sopracitato doveva proprio lavorare nel Camerino del Palazzo. Pietro Tibaldi, probabilmente 
membro della famiglia di Pellegrino, era pittore attivo a Napoli in quegli anni (Ioannou, in Ricerche sul ‘600 
…, 2002 p.40).* 

14.1.1600 - Lo incontriamo di nuovo il 14 gennaio 1600 come testimone di un contratto … «Pietro Tibaldo 
de Bononia pittore» (ASNa, Not. Francesco Antonio Tizzano, sch. 568, prot. 2 f. 10v; Ioannou, in Ricerche 
sul ‘600 …, 2002 p.43).* 
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1609 - Lo incontriamo di nuovo … nel 1609 ancora come testimone … «Petro Tibaldo bononiense pictore a 
toleto» (ASNa, Not. Cesare Rosanova, sch. 369, prot. 31, f. 263r; Ioannou, in Ricerche sul ‘600 …, 2002 
p.43).* 

Gio. Batta (not. 1635) 

3.10.1635 - 1635 a 3 8bre … Alli Gov.ri della Casa S.ta del Incurabili d. 36, et per lui a Gio: batta tipaldo a 
conto del prezzo di tele consignate per serv.o di d.a Casa S.ta (ASBN, Banco della Pietà, g.m. 280, p.128; 
Pinto, Ricerca 2007).*